SECRcTARIA DE LOGÍSIICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERiNTENDÊNClA

Ofício-SUP/EXT - 484 -04/08/2020

Ref.: DER/1231416/2020

Câmara Municipal da Esíância Turislica de São Roque

Senhor Vereador.

Cumprimentamos Vossa Senhoria cordialmente e reportamo-nos aos

termos do Ofício Vereadoi n° 583/2020, que trata da recuperação do íalude na

Rodovia Livio Tagüassachi - SPA 053/230 km 7.5, sentido Castelo Branco - São

Roque.

Sobre o assumo informamos que este Departamento já possui projeto

para as obras no referido local, porém ainda está aguardando a definição de fonte

de financiamento e disponibilidade de recursos orçamentários para sua execução.

Atenciosamente,

PÂULO CESAFAiy(GÜAVTtTr
SUPERINTENDENTE

limo. Sr.

Vereador Rogério Jean da Sirva
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355
São Roque - SP
CEP 18135-125

PROTOCOLO CETSR H'*069ó5/S020 - Í3/08/E0S0 12:47